
２０２２．４／１８（月）　～　４／２４（日）

12
その他 その他

15 15 15
17

その他
20 報道 報道 20 20
25 25 報道 25
30 30 30

その他 その他 その他
45 45

その他
50 報道 報道 報道 通販 通販 50
55 通販 報道 55

通販 通販 通販 通販 通販
25 通販 通販 25

30
報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 教育
教養 教養 教養 教養 教養

10 報道 10

教育
教養
娯楽

娯楽
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 報道 教養
教養 教養 教養 教養 教養 教育 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30
娯楽 報道

30 30 教養 30

報道
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30
教養

報道 娯楽 教育
55 55 娯楽 55

教育
教養
娯楽

25
教養

報道 報道 報道 報道 30 報道
教育 教育 教育 教育 教養 教育
教養 教養 教養 教養 教育 娯楽 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

15 通販 通販 通販 通販 娯楽 15

その他 その他 その他 その他 その他 教育

教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

娯楽 教養
50

報道 報道

教育
教養 教養
娯楽 娯楽

娯楽

教育 その他
35 報道 報道 報道 報道 報道 教養 35

教育 教育 教育 教育 教育 55
教養 教養 教養 教養 教養 その他
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

45 娯楽 45
通販 通販 通販 通販 通販

15 娯楽 15
30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
45 娯楽 45

娯楽
報道 報道 報道 報道 報道 2525

50

30

55

30

秋田テレビ　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 4月18日(月)  4月19日(火)  4月20日(水)

オープニングオープニング

13

14

15

4

5

6

7

8

9

10

11

12

めざましテレビ

 4月21日(木)  4月22日(金)  4月23日(土)  4月24日(日)

12

17

30

25

30

55

5

6

7

8

20

25

30

45

50

オープニング オープニング

おめざめ天気 おめざめ天気
オープニング

おめざめ天気
ディノスＴＨＥストア ディノスＴＨＥストア

テレショップ

15

14

4

テレショップ テレショップ
テレショップ

オープニング

おめざめ天気おめざめ天気おめざめ天気
オープニング

おめざめ天気

日曜報道　ＴＨＥ

テレビ寺子屋はやく起きた朝

めざましどようび ＦＮＮＡＫＴニュース

めざましテレビめざましテレビめざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

ウェザースペース

ポケモンとどこい

ポケットモンスター
天気予報ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！

めざまし８めざまし８ めざまし８めざまし８ めざまし８
土曜はナニす

国分太一の気ままに 柳葉敏郎のＧＩＢＡ

ライオンのミライ☆
ぽちぱchぽちぱch ぽちぱch ぽちぱchぽちぱch

Ｃａｔｃｈ　ｕｐ　ｍａｒｉｍａ サスティな！
ワイドナショー

あきたメディカル通

おかべろ

ＪＡみどりの広場

味どうらく・かくし味ポップＵＰ！ポップＵＰ！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

プレバト！！出川哲朗の充電さ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

ポップＵＰ！ ポップＵＰ！ポップＵＰ！

テレショップ テレショップテレショップ テレショップ テレショップ
みんなのＫＥＩＢＡ

ＹＯＵは何しに日 写真の持ち主を見

ガイド

４０ｔｈ　フジサンケ
ぽちぱch

ザキヤマの街道歩

ドラマシリーズ
ゆるキャン△２ ４０ｔｈ　フジサンケ

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッＬｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッＬｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ

ドラマシリーズ
ゆるキャン△

ドラマシリーズ
ゆるキャン△

ドラマシリーズ
ゆるキャン△

サンデースペシャ
かまいたちの名所ガイド

55

50

25

30

45

国分太一の気まま 国分太一の気まま国分太一の気まま国分太一の気まま

25

30

20

ドラマシリーズ
ゆるキャン△

42

47

30

15

30

12

17

42

47

30

15

30

めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ
ごちそうリクエスト

デジモンゴースト

ボクらの時代

テレショップ テレショップ テレショップ

9

10

11

12

13

55

50

25

30

テレショップ



教育 教育 教育 教育 教育 その他
30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
50 50
  教育 娯楽   

報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
報道 報道
教育 教育
教養 教養

55
報道 報道
教育
教養 娯楽

30
報道 報道 報道 報道 報道 教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

教養
娯楽 娯楽

教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教養 教育 教育
娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

54 教育 54 娯楽 54
58 報道 教養 報道 報道 58 報道 58
  娯楽 教養   
48 48 娯楽 48

52
報道 娯楽 その他

54 54
教養
娯楽 教育 報道 教育

  娯楽 娯楽 教養   
9 9 娯楽 報道 9

教養 10 教育
娯楽 教養 娯楽 教養

15 娯楽 15 15
30

教養 教養
教養 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

40 娯楽 40 娯楽 40 40
55 報道 報道 55 55
  教育 教育 娯楽 報道   
10 教養 教養 10 教育 10
25 報道 25 報道 教養 25
30 教育 教育 報道 娯楽 30
35 教養 教養 教育 35 35
40 娯楽 娯楽 40 教養 報道 40
55 55 55 教育 55
  教養 教養   
15 教育 娯楽 教養 15 娯楽 15
25 教養 25 娯楽 娯楽 25
35 娯楽 35 教育 35
40 教養 40
45 通販 娯楽 45 娯楽 45
55 55 55 55
  通販 娯楽   
5 通販 5 5

10 通販 娯楽 娯楽 10
25 25

その他
27 娯楽 27
30 娯楽 娯楽 30 30
35 通販 35 35
40 娯楽 娯楽 40

55
その他 その他

57 57
  娯楽 娯楽   

5
その他

7 娯楽 7

その他 教養
12 娯楽 12

30
その他

32 娯楽 32
35

その他
37 37

54

10

25

48

55

  

30

19

20

16

17

18

25

26

27

21

22

23

24

35

30

25

55

5

10

30

  

  

  

52

25

48

55

  

30

  

  

25

  

52

54

10

30

27

21

22

23

24

25

26

55

5

10

30

35

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッＬｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

開運!なんでも鑑定
Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ

ピンチからの挑戦 新しいカギ２時間かまいたちのこっ 呼び出し先生タナ坂上どうぶつ王国

元彼の遺言状
ホンマでっか！？

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

土曜ＬＩＶＥ！あき

赤丸チェック

スポーツの力 こんばんは秋田市 天気予報

人志松本の酒のツマ
水１０
ナンバＭＧ５　全開

木曜劇場
やんごとなき一族

四畳半神話大系ディノスＴＨＥストア

マルコポロリ！開運！なんでも鑑
有吉の世界同時中継とびまめっ！！ スナックキズツキ

情熱大陸

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
キスマイ超ＢＵＳＡＩ かまいたちの机上

Ｓ－ＰＡＲＫ

クロステイル～探ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

 4月24日(日) 4月18日(月)  4月19日(火)  4月20日(水)  4月21日(木)  4月22日(金)  4月23日(土)

ちゃんねるはその

月９

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ
ブブ金曜ＦＯＤドラマ

小説王
ディノスＴＨＥストア 日曜ナイト

カンニング竹山の

テレショップ ワンピース
ディノスＴＨＥストア ノイタミナ

月１０
恋なんて、本気で

天気予報天気予報

16

17

18

19

20

Ｍｒ．サンデー
天気予報

天気予報天気予報

ＶＳ魂

サンドの日本一めん上田晋也の芸人

所ＪＡＰＡＮ 土曜プレミアム
爆笑そっくりものま

ウェザースペース

ちびまる子ちゃん

もしもツアーズ～ サザエさん

あしたの内村！！

エンディング

エンディング

Ｍｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅｃ
エンディング

Ｍｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅｃエンディング

エンディング

土曜ナイト
飯尾・ジョニ男の木曜ＦＯＤドラマ

高嶺と花
Ｍｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅｃ

つまり好きって言ＮＯＮＳＴＹＬＥ井上
テレショップ

エンディング

カンニング竹山の
エンディングＭｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅｃ 日曜ナイト

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ

トークィーンズ突然ですが占って Ｓ－ＰＡＲＫ
乃木坂４６とダンス

土ドラＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

セブンルール ＴＯＫＩＯカケル 全力！脱力タイムズ
日本の轍 遊ＢＵ　～大人の

さんまのお笑い向


	0418

